
〒803-0832　福岡県北九州市小倉北区平松町 4-10
TEL 093-562-9191 ／ FAX 093-562-9190 ／MAIL info@matsushiba.net

No.153
December2014

のおすすめ商品12月 「新作商品入荷中です！」

今月のクイズQUIZ

【11月号の答え】

今年も1年間ありがとうございました！

あっという間に2014年も残すところ一カ月と
なってしまいました。時の流れは本当に早い
ものですね。
少し早いですが、今年も1年間ご愛顧いただき
誠にありがとうございました！
2014年もより良い商品をご案内していけるよう
精進してまいりますので、マツシバを何とぞ
よろしくお願い申し上げます。

下の漢字を1回ずつ使って4文字の熟語を8個完成させて下さい。 ＜難易度★★★★☆＞

●年末年始の営業について

12月30日

   1月　4日

※メーカーお正月休みの為ご注文はお早めに
お願いします。運行状況によりお荷物が送れ
る場合がありますのでご了承ください。

お休み～

1月5日　仕事始め

12月29日 AM　仕事納め

①

②

赤の破線の位置のマッチを動かします。

情　々　世　恐　時　工　無　天
々　済　復　代　用　錯　農　多
回　誤　民　商　感　交　世　戦
地　経　代　多　代　地　失　士 12月分のご請求書は27日出荷分で締め

切らせて頂きます。28日以降の出荷は
1月分ご請求で計上させて頂きます。


